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Abanico
10O2·

63 cm

43 cm

2,8 cm

35 cm

Blanco
186971001

30,5 cm 29 cm

Rejilla de protección

VELOCIDAD Potencia Rpm Flujo Aire Nivel sonido

1 12 W 800 rpm 1600 m3 40 dB

2 15 W 900 rpm 1800 m3 50 dB

3 20 W 1000 rpm 2000 m3 60 dB

186971001 5 Aspas 3 Veloc. Metal / ABS / Policarbonato

Panel solar incluido Batería de iones  
de litio incluidaCable de 4,2m.

Posibilidad de carga con 
panel solar o con corriente.

Sin gastos
de energía

Tres modos de aire: 
Natural, Sueño y Normal

2 posiciones:
fijo y rotatorio

Sin cables 



Motor DC Abanico


